
Tappi e riduzioni per radiatori
Plugs and reducing for radiators
Bouchon et réductions pour rad.

Art. 351 Tappo in acciaio con sede e guarnizione al silicone pre-montata
Radiators steel plug with silicon gaskets - Galvanized and painted
Bouchon an acier pour radiateurs

Caratteristiche tecniche

- Realizzato con acciaio C10
-   Zincato
-   Verniciato bianco RAL 9010
-   Filettatura gas cilindrica ISO 228/1 

Art. 365 Riduzioni in acciaio con guarnizione al silicone pre-montata 
Steel plug reducing for radiators with silicon gasket- Galvanized and painted
Réduction en acier pour radiateurs

Caratteristiche tecniche

- Realizzate con acciaio C10
-   Zincate
-   Verniciate bianco RAL 9010
-   Filettatura gas cilindrica ISO 228/1 

05

Misura
Codice

DX

Codice

SX

351825

351995

1”

1 1/4

Flangia
[mm]

42

57

Radiatore

Alluminio

Ghisa e acciaio

351826

351996

Misura
Codice

DX

Codice

SX

365425

365435

365445

365455

365725

365735

365745

365755

365765

1” x 1/4

1” x 3/8

1” x 1/2

1” x 3/4

1 1/4 x 1/4

1 1/4 x 3/8

1 1/4 x 1/2

1 1/4 x 3/4

1 1/4 x 1”

Flangia
[mm]

42

42

42

42

57

57

57

57

57

Radiatore

Alluminio

Alluminio

Alluminio

Alluminio

Ghisa e acciaio

Ghisa e acciaio

Ghisa e acciaio

Ghisa e acciaio

Ghisa e acciaio 

365426

365436

365446

365456

365726

365736

365746

365756

365766

R  3


