

Tappi e riduzioni per radiatori Plugs and reducing for radiators Bouchon et réductions pour rad.

Art. 351 Tappo in acciaio con sede e guarnizione al silicone pre-montata Radiators steel plug with silicon gaskets - Galvanized and painted Bouchon an acier pour radiateurs



Caratteristiche tecniche

- Realizzato con acciaio C10
- Zincato
- Verniciato bianco RAL 9010
- Filettatura gas cilindrica ISO 228/1

Codice DX	Codice SX	Misura	Flangia [mm]	Radiatore
351825	351826	1"	42	Alluminio
351995	351996	1 1/4	57	Ghisa e acciaio

Art. 365 Riduzioni in acciaio con guarnizione al silicone pre-montata Steel plug reducing for radiators with silicon gasket- Galvanized and painted Réduction en acier pour radiateurs



Caratteristiche tecniche

- Realizzate con acciaio C10
- Zincate
- Verniciate bianco RAL 9010
- Filettatura gas cilindrica ISO 228/1

Codice DX	Codice SX	Misura	Flangia [mm]	Radiatore
365425	365426	1" x 1/4	42	Alluminio
365435	365436	1" x 3/8	42	Alluminio
365445	365446	1" x 1/2	42	Alluminio
365455	365456	1" x 3/4	42	Alluminio
365725	365726	1 1/4 x 1/4	57	Ghisa e acciaio
365735	365736	1 1/4 x 3/8	57	Ghisa e acciaio
365745	365746	1 1/4 x 1/2	57	Ghisa e acciaio
365755	365756	1 1/4 x 3/4	57	Ghisa e acciaio
365765	365766	1 1/4 x 1"	57	Ghisa e acciaio